



Generalinė direktorė
prof. dr. Diana Žaliaduonytė

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS**ĮSAKYMAS****DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2024 M. LIEPOS 26 D. ĮSAKYMO NR. V-770 „DĖL DIANOS ŽALIADUONYTĖS NUŠALINIMO NUO SPRENDIMŲ RENGIMO, SVARSTYMO AR PRIĖMIMO PROCEDŪRŲ ARBA KITŲ TARNYBINIŲ PAREIGŲ ATLIKIMO“ PAKEITIMO**

2025 m. sausio d. Nr. V-119
Vilnius

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2024 m. liepos 26 d. įsakymą Nr. V-770 „Dėl Dianos Žaliaduonytės nušalinimo nuo sprendimų rengimo, svarstymo ar priėmimo procedūrų arba kitų tarnybinių pareigų atlikimo“ ir jį išdėstau nauja redakcija:

„LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS**ĮSAKYMAS****DĖL DIANOS ŽALIADUONYTĖS NUŠALINIMO NUO SPRENDIMŲ RENGIMO, SVARSTYMO AR PRIĖMIMO PROCEDŪRŲ ARBA KITŲ TARNYBINIŲ PAREIGŲ ATLIKIMO**

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 11 straipsniu ir atsižvelgdama į Viešosios įstaigos Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninės generalinės direktorės Dianos Žaliaduonytės 2025 m. sausio 27 d. prašymą Nr. 3V-279 (1.14.) „Dėl nušalinimo nuo sprendimų, galinčių sukelti viešųjų ir privačių interesų konfliktą, rengimo, svarstymo ar priėmimo procedūrų arba kitų tarnybinių pareigų atlikimo“ ir 2025 m. sausio 30 d. prašymą Nr. 3V-325 (1.14.) „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2024 m. liepos 26 d. įsakymo Nr. 770 „Dėl Dianos Žaliaduonytės nušalinimo nuo sprendimų rengimo, svarstymo ar priėmimo procedūrų arba kitų tarnybinių pareigų atlikimo“ pakeitimo“:

1. N u š a l i n u Viešosios įstaigos Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninės (toliau – LSMU KL) generalinę direktorę Dianą Žaliaduonytę nuo sprendimų rengimo, svarstymo ar priėmimo procedūrų arba kitų tarnybinių pareigų, susijusių su Lietuvos sveikatos mokslų universitetu, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės Kauno klinikomis, UAB KRKA Lietuva, UAB „Berlin Chemie Menarini Baltic“, Janssen Biologics B.V., Pharma Swiss, JSC Grindeks, SIA Novartis Baltics, UAB „Sanofi – Aventis Lietuva“, UAB „Servier Pharma“, Bayer AG, UAB „AstraZeneca Lietuva“, Boehringer Ingelheim RCV GmbH & Co KG Lietuvos filialas, UAB „Roche Lietuva“, UAB Alfameda, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninės Kardiologijos klinika, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto gimnazija ir Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninės Fizinės medicinos ir reabilitacijos II skyriaus gydomojo masažo specialiste Žaneta Stasevičiene, vykdymu, atlikimo.

2. P a v e d u:

2.1. Justinui Dzidzevičiui, laikinai einančiam LSMU KL direktoriaus medicinai pareigas, o jo atostogų, ligos ir kitais nebuvimo darbe atvejais – Egitai Brazaitienei, laikinai einančiai LSMU KL direktorės valdymui pareigas, rengti, svarstyti ar priimti visus sprendimus arba vykdyti kitas tarnybines pareigas, susijusias su Lietuvos sveikatos mokslų universitetu, Lietuvos sveikatos mokslų

universiteto ligoninės Kauno klinikomis, UAB KRKA Lietuva, UAB „Berlin Chemie Menarini Baltic“, Janssen Biologics B.V., Pharma Swiss, JSC Grindeks, SIA Novartis Baltics, UAB „Sanofi – Aventis Lietuva“, UAB „Servier Pharma“, Bayer AG, UAB „AstraZeneca Lietuva“, Boehringer Ingelheim RCV GmbH & Co KG Lietuvos filialas, UAB „Roche Lietuva“, UAB Alfameda, išskyrus pasirašyti ir atlikti banko mokėjimus Lietuvos sveikatos mokslų universitetui, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninei Kauno klinikoms, UAB KRKA Lietuva, UAB „Berlin Chemie Menarini Baltic“, Janssen Biologics B.V., Pharma Swiss, JSC Grindeks, SIA Novartis Baltics, UAB „Sanofi – Aventis Lietuva“, UAB „Servier Pharma“, Bayer AG, UAB „AstraZeneca Lietuva“, Boehringer Ingelheim RCV GmbH & Co KG Lietuvos filialas, UAB „Roche Lietuva“, UAB Alfameda”;

2.2. LSMU KL Juridinio skyriaus vadovei Viktorijai Bučinskaitei, o jos atostogų, ligos ir kitais nebuvimo darbe atvejais Juridinio skyriaus vyr. teisininkei Eglei Miglinaitei, rengti, svarstyti ar priimti visus sprendimus arba vykdyti kitas tarnybines pareigas, susijusias su LSMU KL Kardiologijos klinika;

2.3. LSMU KL vyriausiajai finansininkei Aušrai Subačiūtei, o jos atostogų, ligos ir kitais nebuvimo darbe atvejais – Egitai Brazaitienei, laikinai einančiai LSMU KL direktorės valdymui pareigas, pasirašyti ir atlikti banko mokėjimus Lietuvos sveikatos mokslų universitetui, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninei Kauno klinikoms, UAB KRKA Lietuva, UAB „Berlin Chemie Menarini Baltic“, Janssen Biologics B.V., Pharma Swiss, JSC Grindeks, SIA Novartis Baltics, UAB „Sanofi – Aventis Lietuva“, UAB „Servier Pharma“, Bayer AG, UAB „AstraZeneca Lietuva“, Boehringer Ingelheim RCV GmbH & Co KG Lietuvos filialas, UAB „Roche Lietuva“, UAB Alfameda.“;

2.4. Egitai Brazaitienei, laikinai einančiai LSMU KL direktorės valdymui pareigas, o jos atostogų, ligos ir kitais nebuvimo darbe atvejais – Juridinio skyriaus vyr. teisininkei Eglei Miglinaitei rengti, svarstyti ar priimti visus sprendimus arba vykdyti kitas tarnybines pareigas Lietuvos sveikatos mokslų universiteto gimnazijos atžvilgiu;

2.5. Justinui Dzidzevičiui, laikinai einančiam LSMU KL direktoriaus medicinai pareigas, o jo atostogų, ligos ir kitais nebuvimo darbe atvejais – Juridinio skyriaus vadovei Viktorijai Bučinskaitei rengti, svarstyti ar priimti visus sprendimus arba vykdyti kitas tarnybines pareigas, susijusias su LSMU Fizinės medicinos ir reabilitacijos II skyriaus gydomojo masažo specialiste Žaneta Stasevičiene.

3. N u r o d a u:

3.1. Dokumentų valdymo ir asmenų aptarnavimo skyriui su šiuo įsakymu supažindinti Dianą Žaliaduonytę, Justina Dzidzevičių, Viktoriją Bučinskaitę, Eglę Miglinaitę, Aušrą Subačiūtę, Egitą Brazaitienę ir Žanetą Stasevičienę;

3.2. LSMU KL duomenis apie šį sprendimą paskelbti viešai savo interneto svetainėje ir elektroninėmis priemonėmis pateikti Vyriausiajai tarnybinės etikos komisijai jos nustatyta tvarka.“.

Sveikatos apsaugos ministrė

Marija Jakubauskienė